Câmara dos Deputados
                       Deputado Ted Conti

REQUERIMENTO Nº   , DE 2021
 ( Do Sr. Ted Conti)

Requer  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  do
Plenário  do  Projeto  de  Decreto  Legislativo
1.100,  de  2018,  que:  “Aprova  o  texto  da
Emenda de Kigali  ao Protocolo de Montreal
sobre Substâncias que Destroem a Camada
de Ozônio, adotado em Kigali, Ruanda, em 15
de outubro de 2016”.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  na  pauta  do

Projeto de Decreto Legislativo 1.100, de 2018, que: “Aprova o texto da

Emenda  de  Kigali  ao  Protocolo  de  Montreal  sobre  Substâncias  que

Destroem a Camada de Ozônio,  adotado em Kigali,  Ruanda,  em 15 de

outubro de 2016”.

Sala de Sessões, em 20 de abril de 2021.

Deputado TED CONTI
PSB/ES

Câmara dos Deputados, Anexo 4, Gabinete 839
Contato 61- 3215-5839

E-mail: dep.tedconti@camara.leg.br

*C
D2

10
55

74
77

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ted Conti
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210557477400

RE
Q

 n
.8

21
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

04
/2

02
1

22
:1

0
- M

es
a

mailto:dep.tedconti@camara.leg.br